
План на ученичките екскурзии на ООУ „Димитар Македонски“-  Аеродром во 

учебната 2022/2023 година 

 

 

 

Реализација Одделение Време на 
изведување 

Број на ученици 

Еднодневен 
есенски излет-

Сарај 

I-IX Октомври 548 

Еднодневен 
пролетен излет-

Дељадровце 

I-IX Мај 548 

Еднодневна 
ексурзија-
Неготино 

III Мај 62 

Настава во 
природа-Охрид 

V Мај 69 

Дводневна 
екскурзија-

Источна 
Македонија 

VI Април 63 

Тридневна 
екскурзија-

Западна 
Македонија 

IX Мај 45 

 


